г. Газалкент
Договор №

«б?4> /9/ 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Реабилитационный Центр CHOTQOL», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице директораФ.Е. Ташходжаева, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
« руководителя , действующего на основании Устава
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, S^ecT^далее именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о
нижеследующем.

1. Предмет договора.
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика предоставить третьим лицам санаторные услуги в

рамках имеющейся у него лицензии на право осуществления медицинской деятельности, а Заказчик обязуется оплатить
стоимость на условиях настоящего договора.
Третьими лицами по настоящему договору являются Отдыхающие Заказчика (далее - Отдыхающие).
1.2. Лечебный профиль Исполнителя: терапевтические консультации и консервативное лечение, физиотерапевтическое лечение,
терапевтическая стоматология, клиническая лаборатория.
1.3. Предоставление санаторных услуг оформляется путевкой. Общее количество путевок по настоящему договору определяется
на основании письменного задания Заказчика (далее-Заявка) с указанием предполагаемого периода лечения и условий
проживания.

Сумма:

№ категория путевки срок кол-во цена сумма

1
2
3
4

2. Права и обязанности сторон.
Заказчик обязан:
2.1. Подать заявку на приобретение путевок Исполнителем не позднее, чем за 30 календарных дней до начала заезда (срок
подачи заявки может быть изменен по соглашению сторон).
2.2. Принять и оплатить предоставленные путевки в соответствии с настоящим договором.
2.3. Направить Отдыхающих на санаторное лечение в сроки, указанные в путевке.
2.4. Довести до сведения ка^кдого Отдыхающего информацию о дате и времени прибытия в Реабилитационный Центр, особых
условиях оказания санаторных услуг (раздел 5 настоящего договора).
2.5. Принять меры для полного и своевременного использования оплаченной путевки.
2.6. Направлять Отдыхающих на санаторное лечение при наличии у них заполненной путевки, паспорта, санаторно-курортной
карты, оформленной медицинским учреждением.
В случае, если Заказчик не имеет путевок, он обязуется выдать Отдыхающим доверенности на получение путевок, оформленные
надлежащим образом.
2.7. Не изменять сроки заездов Отдыхающих по путевкам без согласования с Исполнителем.
2.8. Отмену подтвержденного бронирования производить только в письменном виде не позднее, чем за 5 дней до даты
предполагаемого заезда Отдыхающих.
Заказчик вправе:
2.9. Осуществлять контроль за качеством предоставляемого Исполнителем санаторного лечения.

Исполнитель обязан:
2.10. Предоставить отдыхающим качественное санаторное лечение в соответствии с требованиями, предъявляемым к методам
диагностики, профилактики и лечения, разрешенным на территории Узбекистана.
2.11. Ознакомить отдыхающих при поступлении с правилами пребывания в Реабилитационном Центре под роспись, с порядком
оказания санаторных услуг, с правилами оказания дополнительных платных медицинских услуг.
2.12. По прибытию отдыхающих в сроки, согласованные Сторонами, разместить их в забронированном номере
соответствующей категории.
2.13. «Отрывной талон» к путевке, с указанием фактического времени пребывания отдыхающих в Реабилитационном Центре, а в
случае досрочного выезда - с указанием причины, выдать Отдыхающим на руки в день отъезда из Реабилитационного Центра.
Исполнитель вправе:
2.14. Досрочно выписать отдыхающих из Реабилитационного Центра при нарушении им правил пребывания в нем, уведомив об
этом Заказчика.

3. Стоимость договора и порядок расчетов.
3.1. Стоимость санаторных услуг, оказываемых в соответствии с настоящим договором, определяется на основании прейскуранта
цен на путевки, являющего неотъемлемой частью договора, и Заявки Заказчика.
3.2. Заказчик производит 100% предоплату стоимости услуг на основании выставленного Исполнителем счета путем

перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.3. Для лиц прибывщих из стран бывщего СССР не имеющих гражданство Республики Узбекистан и иностранцев,
дополнительно к основной стоимости путевки за каждый день пребывания в ООО «РЦ CHOTQOL» будет удержано 10% от
МРЗП согласно Приложение №2 Постановление Каб. Мин. РУз №137 от 15.03.2017 г.
3.4. Расчеты по настоящему договору между Сторонами осуществляются в сумах, в безналичной форме.
3.5 За проживание в санатории меньше суток оплата производится за полные расчетные сутки.

4.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору Стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством и настоящим договором.
4.2. В случае досрочного выбытия отдыхающих из Реабилитационного Центра без уважительных причин (за исключением
смерти или внезапного заболевания близких родственников, обострения заболевания, препятствующего продолжению
санаторного лечения) стоимость неиспользованных койко-дней не возвращается.

5. Особые условия оказания санаторных услуг.
5.1. Путевка действительна только для указанного в ней лица. Передача, деление на два срока, обмен или перепродажа путевок

другим лицам запрещается.
5.2. Отдыхающие принимаются в Реабилитационный Центр по оплаченным путевкам.
5.3. Днем заезда отдыхающих в Реабилитационный Центр является день, указанный в путевке первым днем пребывания с 08:00
часов.
Расчет стоимости путевок начинается с 08:00 часов того же дня независимо от времени прибытия Отдыхающих в
Реабилитационный Центр. При выписке отдыхающий должен покинуть Реабилитационный Центр до 20:00 часов дня указанного
последним днём в путевке.
5.4. В случае досрочного заезда отдыхающих в Реабилитационный Центр, они могут быть размещены при наличии свободных
мест в других категориях номеров.
5.5. В случае невозможности прибытия отдыхающих на санаторное лечение в согласованные сроки Заказчик письменно
уведомляет Исполнителя об этом.
В случае, если оплаченные услуги остаются невостребованными по уважительным причинам (смерть близких родственников,
болезнь, обнаружившиеся противопоказания к санаторно-курортному лечению), их стоимость возвращается либо санаторное
лечение переносится на более поздний срок, с учетом возможного изменения их стоимости.

6. Разрешение споров.
6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами в соответствии с условиями настоящего договора,
решаются путем переговоров.
6.2. Претензии к качеству предоставленных отдыхающим санаторных услуг предъявляются Заказчиком в письменной форме в
течение 20 дней со дня окончания заезда и подлежат рассмотрению Исполнителем в течение 10 дней со дня получения
претензии.
6.3. Споры, неурегулированные Сторонами, разрешаются в установленном законодательством РУз в Ташкентском межрайонном
экономическом суде.

7. Срок действия договора.
7.1. Настоящий договор вступает в законную силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2022 года, а в части
взаиморасчетов до полного выполнения Сторонами принятых на себя обязательств.
7.2. Настоящий даговор может быть расторгнут по соглашению Сторон либо в одностороннем порядке при письменном
уведомлении другой Стороны о намерении расторгнуть Договор не менее чем за 30 дней до предполагаемой даты расторжения.

8, Заключительные положения.
8.1. Приложения к настоящему договору (Заявка, прейскурант цен) являются его неотъемлемой частью.
8.2. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором. Стороны руководствуются нормами действующего
законодательства РУз.
8.3. Любые дополнения и изменения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они оформлены в
письменной форме и подписаны обеими Сторонами.
8.4. В случае изменения адресов, банковских реквизитов, номеров телефонов Стороны письменно извещают друг друга в

течение 10-ти рабочих дней со дня изменения.
8.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

Директор

9. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон.

Ф.Е. 1 ашходжаев

, V R AN KA.MV О
____ г,,| (711 Z+.l-.-'o :■ 1 '7.117 II ■) 7 ■ 7 (

U /г- 9071 ПОПП 9003 0599 2001
“'лтв «7л«;1л ли,1лмск влм к>■

ООО «РЦСНОТрОЕ»
г.Газалкент-2 ул. Ибн Сино
ф-л Газалкент. “Савдогар банк
р/сч; 20 208 000 700 191 976 00
МФО 00418, ИНН 200441324
сайт: httr chotqol/500mb/net
(+998 95)512 00 40(6^1)
Тел: 707 000 233
Бух: 93 590 58 13

-CHOTQOU
в»'

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

ЛИЦЕНЗИЯ
на осуществление медицинской деятельности

№ 9267-00
(номер лицензии)

Настоящая лицензия выдана: ''CHOTQQL REABtLITASSYA MARKAZ1" davlat torxonasi
(полное фирменное наименование юридического лица, с указанием организационно-прааозой формы)

Местонахождение (почтовый адрес) организации;
Тошкент вйлойти, БУстондиктумани, Газапкент-2, Ибн Сино кучасида.

♦
Место (адрес) осуществления медицинской деятельности;
Тошкент вйлояти, Бустонликтумани, Газалкент-2, Ибн Сиио кучаси.Д8.

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):
200441324

Разрешенные виды специализаций и тип медицинской организации:
А.мбу,патов ва стационар шароитидэ терапия-диагностика, мзслахат, кояеерватиз давопащ,
физиотерапия, амбулатор шзроитида урология-диагностика, маелахат. коноереатив даволаш,
терэпев'гик стоматология, УТД. к.пиник пабовзтория диагностика.

Дата выдачи лицензии; 12.04.2018г
(число, месяц, год)

Срок действия лицензии до: 12.04.2023г.
(число, месяц, год)

Порядковый номер по реестру лицензии: 9327

Уполномоченное лицо: Юсупалиев.Б.К (Ф.И.О. руководителя лицензирующего органа)

Портал работает в тестовом режиме. Все предложения и замечания просим направлять по форме обратной связи,
«

’Lx.’ , •iJ'

I;
1

FAMitiVASi

TASHXODJAYEV

FARRUX
OTASIKiNu ISMI

ERKINOVICH
TUG'ILGAN SANASI

01 03 1972
HILLATI

0'ZBEK
*1' 'Ai ' >..4

TO'S'HKENf' SHAHAR
TUMANI JIB

SpQfiT

•Шй

i^G,

O‘ZSEKISTON RESPUBLIKAS1

; JiNSf
i Ё R К А К

: ?UG40.ANJ0v?

TOSHKENT

4f=‘''r'<'-i.F.vrtl pKfHR; •; 1'■.'Bl. ,0^
, ‘ Тий/гж ! asvO«"KtobsA&jwK«ssies Гмев ' '

UZB ! ДА51983ЬУPASS’POn

s^fe>

ж

г X

г

Т А S !■! к Н о о J А Е V

(' А R R и !< п

а РЦС-АПОиС! ! NABONAi )П
UZeSEKiSTAN
ruC‘!LGAN SANASi У liA’E OF 81КП-

03 1972 -
JINS!/SEX ‘PJG'ilGAN JOYi / PiJiiCE Or n!rt! i-i

i TASHKENT

ВЯ I
ScKiliiAS SAhAsl • вдга S'

21 ОЛ 2014
Й’"04""’^0'2 4 ’

I 'Л •'p с R s {м /. I. ‘ / Л r 10 H

Р < и Z в Т А S Н к Н о D J А Е V < < F А R R и к Н < « < < < <

А А S1 9 8 3 5 О 3 U 7. В 7 2 О 3 01 7 М 2 4 О 4 2 Q Q 3 01 О 3 7 2 О 2 5 О О 5 4 6 4

■CHOrnct

«Утверждаю»
li CHOTQOL"
Ф.Э.ТАШХОДЖАЕВ
24 " декабрь 2021г

Расценки на услуги ООО ’’РЦ CHOTQOL " с 01.01.2022 года

В сшоимостьлутевт входит: прожав&ниё по выбранному типа ном&ра^ вее еиды пененив по назианеии<о ероча^ 4->:разсзое питание, сауна,
ыетний изимниа бваейны, бияьярд, теннис, пяощвдни дяп игр в зодевбш^ ^^утбат бадмшптн, ттрясающир фипн^ве-цен/прузпмшие

a&ZGu и ЛФК, высоноскоростнай интернет, аудитория дяя прозедетя тршийгаа, конференц зап дня проведете переговоррв'и видео
кондзеренций, кинв-концврттшзшр аарковка, №:ивой зоо угонок, детской игровая штната, танераявтн вода, прогулочные сад с

мтгочисяеннами деревями.

S ип номера
Стоймосгь на 1

чедйвенз (за сутки1
Описание

Спальный корпус

ДвукмеспныУ^ Стандарт 295 000 сум

Одна комната - 1S м2т
Две сдноспадьные «ввезти, кондиционер, LCD телевизор с кабельными кайаяамй, хояодвдьиик,
жу.рнзяьный столик с двумя стульями, балкон с видом на сад/горы;-
Удвбстаа; WiFi, Персональный соемешенный с/'/: Душевая кабина, унитШ

Одноместный Стандарт 365 000 сум

Одна комната -18 м2*
Одна односпздьнзя кровать, кондиционер, LCD телевизор с кзбельйь1Мй каизлами, холодильник,
журмапь}»!Й столике двумя стульями, балкон с видом на сзд/горы;
Удобства/уиЧР!, Персрнвлбный совметценный с/у; Душевая кабина, унитЙЗ;

Двухместный Люкс 390 000 сум

Две комнаты-.36 м2:
Гостинся: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами, холодильник, балкон с видом на сад/горы;
Спальня: Одна двухспальная или две односпальные кровати;
Удо6ствада1Г! Персональныйраздельный'с/у: Взйнзя комната, фей, туэйет}

ЧетырехместкьЕЙ Люкс 390 000 сум

Три комнаты- 54 м2:
Гостииая: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами, холодильник, балкон с видом на сад/горы;
Спальня 1; Одна двухспальная или две односпальные кррвЙ^ти;-' ■■■■■ .;
Спальня 2; Одна двухспальная или две односпальные кровати;
Удобства: WiFi, Персональный совмещенный с/у; Душевая кабина, ,унитаз; 0,^ : ^

ЧЛ*-

Двухместный 250 000 сум

КОТТЕДЖИ.

Гостиная: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами. Спальня: Одна двухспальная или
две односпальные кровати;
Кухня: Газовая плита, стал, стулья, холодильник,
ванная комната и туалет;

Удобства; Рдадельныв
Веранда с столом и креаюяли.

Четырехместный
стандарт

250 000 сум

Гостиная: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами. ' Спальня 1: Одна двухспальная или
две односпальные кровати; Спальня 2; Одна двухспальная или две односпальные
кровати;
Кухня: Газовая плита, стол, стулья, холодильник,
ванная комната и туалет;

Удобства: Раздельные
Веранда с столом и креслами.

Четырехместный
VIP

440 000 сум

Гостиная: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами. Спальня 1: Одна двухспальная или
две односпальные кровати; Спальня 2: Одна двухспальная или две односпальные
кровати;
Кухня: Газовая плита, стол, стулья, холодильник,
ванная комната и туалет;

Удобства: Раздельные
Веранда с сто/юм и креслами.

Шесгиместный

Шесгиместный
ViP

X

250 000 сум

гостиная: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами. Спальня 1: Одна двухспальная или
две односпальные кровати; Спальня 2: Одна двухспальная или две односпальные
кровати; Спальня 3: Одна двухспальная или две односпальные кровати;
Кухня: Газовая плита, стол, стулья, холодильник. Удобства: Раздельные
ванная комната и туалет; Веранда с столом и креслами.

440 000 сум

Гостиная: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами. Спальня 1: Одна двухспальная или
две односпальные кровати; Спальня 2: Одна двухспальная или две односпальные
кровати; Спальня 3: Одна двухспальная или две односпальные кровати;
Кухня: Газовая плита, стол, стулья, холодильник. Удобства: Раздельные
ванная комната и туалет; Веранда с столом и креслами.

:Х •

«'X ■ ■
V.

Услуги лицензированы. Форма оплаты яобая-

1 Деситииестньм люкс
>

330 000 сум

Гостиная; диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами. Спальня 1: Одна двухспальная или
две односпальные кровати, совмещенный с/у; Спальня 2: Одна двухспальная или две
односпальные кровати, совмещенный с/у; Спальня 3: Одно двухспальная ила две односпальные
кровати, совмещенный с/у; Спальня 4: Одна двухспальная или две односпальные кровати, совмещенный
с/у; 5: Одна двухспальная или две односпальные кровати, совмещенный с/у; Кухня: Газоеая плита, стол,
стулья, холодильник. Веранда с
столом и креслами.

Восьмиместный 205 000 сум

Гостиная: диван, журнальный столик с двумя стульями, кондиционер, LCD телевизор с кабельными
каналами. Спальня 1: Одна двухспальная или
две односпальные кровати; Спальня 2: Одна двухспальная или две односпальные
кровати; Спальня 3: Одна двухспальная или две односпальные кровати;
Спальня 4: Одна двухспальная или две односпальные кровати;
Кухня: Газоеа.я плита, стол, стулья, холодильник, Уда6ства:Раздельные
ванная комната и туалет; Веранда с столом и креслами.

Дополнительные услуги
< ко /к и- Т Оплата за деп;ей от Зх до 6 лет (с условием размещения ребенка с матерью}

' Тариф "Детский” 2 i 120 000 сум Оплата за детей от 6 до 12 лет

Тариф"Курсовка" 190 000 сум Лечений и 4х разовое питание

Зимний бассейн с сауной {1 час) 175 000 сум время ■

Стоимость ночлега ори заезде после 17-00 '
■ при наличии путевки или оплаты минимум

за три дня полной стоимости путевки
(стоимость проживания без питания и

лечения)

50 000 сум стандартный номер

65 000 сум люкс номера и кот;пёдж;

Лццензол № У~3623‘03

Регистратура 95- 512-00-40 95-512-80-60

Приёмная 707 000 233 707 000 278

Гл.бухгалтер Ашйрбрев^ ?

вер жд а ю
ателя правления

метгеология"

ПЛАН-ГРАФИК

Йулдашев Ш.Ё.
2022г.

ПО оздоровлению работников АО "УРАНРЕДМЕТГЕОЛОГИЯ"
в Реабилитационном центре ООО "НАТКАЛ" на 2022 год

Количество
работников

предприятия
(без вакансий)

План
на 2020

год

в т.ч. по месяцам

ВСЕГО

I
квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал

J3
Q.
CD
СО
I
о;

J3

го
CL
СО
(1)
-9-

н
Q.
ГО
2

q
Ф
CL
С
ГО

JS
го
2

л
X
2
S

X
с;
2
S

ь

со
го

X
о.
ю
о:
нX
8

JD
О.
ю

СС

О

X
Q.
Ю
о:
о
X

X
о.
ю
го

ф
СЕ

1332 300 15 15 20 20 30 30 35 40 40 25 15 15 300
50 80 115 55 30

Председатель профкома А.С. Дуланов